BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số:              /QĐ-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về việc nâng bậc lương

thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng bậc lương trước thời hạn

do lập thành tích xuất sắc ban hành kèm theo Quyết định số 1245/QĐ-ĐHĐT

ngày 14 tháng 6 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường ĐHSP Đồng Tháp nay là Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ

về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước

thời hạn và phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động;

Căn cứ Quyết định số 1245/QĐ-ĐHĐT ngày 14 tháng 6 năm 2022 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định nâng bậc lương thường xuyên,

phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích

xuất sắc;

Xét Đề nghị số 16/ĐN-CĐĐHĐT ngày 23 tháng 4 năm 2024 của Công Đoàn cơ sở

Trường Đại học Đồng Tháp về việc điều chỉnh Quy định nâng bậc lương thường xuyên,

phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung điểm b khoản 1 Điều 3 của Quy định về việc nâng bậc

lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng bậc lương trước

thời hạn do lập thành tích xuất sắc ban hành kèm theo Quyết định số 1245/QĐ-ĐHĐT

ngày 14 tháng 6 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp như sau:

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570450.000285nYsrRSzpvkivxz0cWggYFDZc6hq8hjLNj3djBy/1t/VXlkk7iVEXy9n1wDRTGj8g+7yFw/W2JGqyuL20PNTmQIs4d4n70UAQ09lrpTAjWcveKRyDkUdyMvdexldel8pGaOSISLhWvh4kDGBdWYAwZyJk+0esIq2zGJYH1aXDJPd1fKlOVPEBlBPQF16kw0iWdIl4dH0J6Exp7eG0E7O96EWREmdm1PnxMP01qOSPt2kz2k+CcDXACWA+VXbTJQ89aHeiEPfp0j2jMBL4ut7fyhT2nd1g4DMvo9Q8KnnQLlgUBwwhwxKQKk96arePkL3MQiOLqP4L5lJjVigRTs7qNA==endSignD

“b) Các trường hợp được tính vào thời gian để xét nâng bậc lương thường xuyên, gồm:

- Thời gian được cấp có thẩm quyền quyết định cử đi làm chuyên gia, đi học,

thực tập, công tác, khảo sát ở trong nước, ở nước ngoài (bao gồm cả thời gian đi theo

chế độ phu nhân, phu quân theo quy định của Chính phủ) nhưng vẫn trong danh sách

trả lương của cơ quan, đơn vị”.

Điều 2. Bãi bỏ một phần; thay thế một cụm từ của Quy định về việc nâng bậc

lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng bậc lương trước

thời hạn do lập thành tích xuất sắc ban hành kèm theo Quyết định số 1245/QĐ-ĐHĐT

ngày 14 tháng 6 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp:

1. Bãi bỏ điểm g khoản 4 Điều 8.

2. Thay thế cụm từ “E-Office” thành “D-Office” tại điểm b khoản 2 Điều 11.

Điều 3. Hiệu lực và trách nhiệm thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng các đơn vị có liên quan thuộc và

trực thuộc Trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- HT và các PHT;

- Đăng D-Office Trường;

- Lưu: VT, TCCB, Phát.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

		hmquang@dthu.edu.vn
	2024-06-20T07:02:23+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-20T10:47:48+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-20T10:47:48+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-20T10:47:48+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu